ReReReRe::::    ConsConsConsCons....Fiscal EmaeFiscal EmaeFiscal EmaeFiscal Emae    ----    aditamento contrato KPMG Auditoresaditamento contrato KPMG Auditoresaditamento contrato KPMG Auditoresaditamento contrato KPMG Auditores
IndependentesIndependentesIndependentesIndependentes ....
jpessinijpessinijpessinijpessini         para: Paulo Roberto Lessi 30/09/2015 08:02
Cc: amodonezi, vicente, tsheiue, janoliveira, Célia Maria Camargo

[anexo "COMUNICADO AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO ADITIVO KPMG.docx" removido por
Paulo Roberto Lessi/EMAE/BR]
[anexo "KPMG parecer.pdf" removido por Paulo Roberto Lessi/EMAE/BR]
[anexo "COMUNICADO AO CONSELHO FISCAL ADITIVO KPMG.docx" removido por Paulo Roberto
Lessi/EMAE/BR]

Dr. Paulo Lessi

De Acordo.

Atenciosamente

De:        Paulo Roberto Lessi <paulo.lessi@emae.com.br>
Para:        amodonezi@gmail.com, vicente@eletrobras.com, tsheiue@sefaz.sp.gov.br, jpessini@sp.gov.br,

janoliveira@sp.gov.br
Cc:        Célia Maria Camargo <celia.camargo@emae.com.br>
Data:        29/09/2015 12:59
Assunto:        Cons.Fiscal Emae - aditamento contrato KPMG Auditores Independentes.

Boa tarde.

Senhores Vicente e Pessini, segue para conhecimento e manifestação.
Demais Conselheiros, para conhecimento.

Encaminho em anexo os documentos apresentados pelo Diretor Financeiro - Sr. Carlos, na reunião
desta manhã, e que tratam do aditamento ao contrato da KPMG Auditores Independentes, aos quais
solicitamos sua apreciação e manifestação formal a respeito  - se favorável ou não.
Apenas alinhando as discussões e entendimentos ao assunto, na reunião os demais Conselheiros se
manifestaram favoráveis com a proposta do referido aditamento.
Somente após essa manifestação do Conselho Fiscal a proposta será encaminhada para a
aprovação do Conselho de Administração.
Desta forma, para dar andamento ao processo, aguardo pela manifestação dos Senhores assim que
possível, podendo ser respondido este mesmo email.
Fico a disposição.
Att.,